Администрация
Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.12.2024                                                                                                      № 59-п
                                                    с. Хорошки

О внесении изменений в постановление администрации Хорошковского сельского поселения от 13.04.2011 г. № 30-п
«О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Хорошковском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих в Хорошковском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области от 13.04.2011 г. № 30-п следующие изменения:
1) в пункте 18 главы II слова «избирательную комиссию муниципального образования, в которых» заменить словами «в котором»;
2) в пункте 22 главы II слова «аппарата избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Хорошковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Хорошковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения			                                       В.В. Кобзарь